

**LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN
PEMBANGUNAN STASI St. PADRE PIO – HUTA PADANG
Paroki KRISTUS RAJA – TANAH JAWA
Tahap I**

I. Detail Penggunaan Dana

No	Tanggal	Deskripsi Material	Qty (jumlah barang)	Harga/Unit	Jumlah
	01/06/21	Dana dari Yayasan Vinea Dei	Tahap I		37.500.000,-
1	11/06/21	Pemasangan Plafon Gereja	123 m	162601,63	20.000.000,-
2	25/07/21	Pasir	1 truck	300.000,-	300.000,-
3	25/07/21	Semen Padang	50 zak	70.000,-	3.500.000,-
4	25/07/21	Martil gagang Fiber besar	1bh	50.000,-	50.000,-
5	25/07/21	Martil LB 8 + gagang rotan	1bh	130.000,-	130.000,-
6	25/07/21	Ember cor	5 bh	6.000,-	30.000,-
7	25/07/21	Angkong Artco	1 bh	550.000,-	550.000,-
8	25/07/21	Granit 60 x 60 cream	48 kotak	170.000,-	8.160.000,-
9	25/07/21	Granit 60 x 60 super putih	16 kotak	175.000,-	2.800.000,-
10	25/07/21	Granit 60 x60 coklat/garis coklat	13 Kotak	232.000,-	3.016.000,-
11	25/07/21	Granit 60 x 60 coklat gold	4 kotak	250.000,-	1.000.000,-
12	25/07/21	Lemkra	6 bks	25.000,-	150.000,-
13	25/07/21	Bonbon Ivori 18 m	2 kotak	110.000,-	220.000,-
14	25/07/21	Bonbon coklat	8 meter	8.000,-	64.000,-
Total Pengeluaran					Rp. 39.970.000,-
Terbilang: Tiga puluh sembilan juta sembilan ratus tujuh puluh ribu rupiah					

No	Tanggal	Deskripsi Upah	Jumlah
	25 /07/21 s/d 27/07/21	Upah Tukang Huta Padang	1.000.000,-
	28/07/21 s/d 31/07/21	Upah Tukang Huta Padang	2.500.000,-
	31/07/21 s/d 04/08/21	Upah Tukang Huta padang	1.500.000,-
Total Pengeluaran			Rp. 5.000.000,-
Terbilang: Lima juta rupiah			

II. Lampiran Bon / Kuitansi Penggunaan Dana Bantuan (ASLI)

No. _____
Telah terima dari Gereja Katolik Tanah Jawa
Uang sejumlah Rp 20000000 (Dua puluh juta rupiah)
Untuk pembayaran Pemasangan plafon Gereja seluas 123 meter.
Gereja Padurepio Hti Paclang.
Rp. 20 000 000
No. 11-6-2021
PWC PARTNER
PWANTON
KANTAR
INDONESIA
Jl. Merdeka 11, Pematangsari - PAPERLINE
Hp. 08171398 V 708116201207

T. JAWA 1 JUNI 2021
No. _____
Telah terima dari JAYASAN VINEA DEI
Uang sejumlah TIGA PULUH TUJUH JUTA LIMA RATUS
RIBU RUPIAH
Untuk Pembayaran BANTUAN JALA KASIH GEREJA TAHAP I
GEREJA ST. PADRE RUMAHYATA PADANG
PAROKI KRISTUS RAJA - LAMAWA - K. ABUNG MEDAN
Terbilang Rp. 37 500 000
METERAI
TEMPEL
10000
9B64AJX118772316
PAROKI KATOLIK
TANAH
K. A. S. S. S.
Pastor Paclang
RD. SUDI MAMANG SINDA
PASTOR PA ROKI

tgl. 25 Juli 2021

Kepada: Gereja Katolik
Ht Padang

BON / FAKTUR NO.

Banyaknya	NAMA BARANG	@	Jumlah harga
1 truk	Pasir		300.000
50 sak	Semen Padang 50kg	70.000	3.500.000
1 bh	Martil yg fiber besar		50.000
1 bh	Martil Ub 8 + yg rotan		130.000
5 bh	Ember Cor	6000	30.000
1bh	Angepong Artco		950.000
42 ktk	Granit 60 x 60 cream	170.000	8.160.000
16 ktk	Granit 60 x 60 Super putih	175.000	2.800.000
13 ktk	Granit 60 x 60 Coklat / garis coklat	232.000	3.016.000
4 ktk	Granit 60 x 60 Coklat gold	250.000	1.000.000
6 boxes	tembra	25.000	150.000
2 ktk	Bonbon Ivari (18 m)	110.000	220.000
2 mtr	Bonbon Coklat	8000	64.000
)
Tanda Terima	<small>Barang yang sudah dibeli tidak dapat dikembalikan !</small>	 Jumlah : Rp.	19.970.000



KEUSKUPAN AGUNG MEDAN

BUKTI PENGELUARAN KAS / BANK

NO : 403128

Paroki :

KAS

BANK

Dibayar kepada :	Zulfan Efendi	Dikeluarkan Oleh	Tanggal
Alamat :	T. Batu		31 Juli 21
.....		Check, Giro, Nota Peminahbukuan	
.....		No. :	

Nomor Kode Perkiraan	Uraian	Jumlah		
		<input type="checkbox"/> Rp.	<input type="checkbox"/> \$.	<input type="checkbox"/> Euro
	upah Tukang Huta perangs tahap II	2.500.000		
Jumlah				

Uang sejumlah (dengan huruf) : Dua juta lima ratus Ribu Rupiah

Diperiksa oleh	Disetujui oleh	Dibukukan		Telah terima uang tersebut di atas
		Tanggal	Paraf	Tanda Tangan Penerima
	<i>Monev</i>			<i>Jua A</i>
(Bendahara)	(Pastor Paroki)		(Pembukuan)	

Putih : Paroki Merah : Penerima Biru : Ekonomat - KAM



KEUSKUPAN AGUNG MEDAN

BUKTI PENGELUARAN KAS / BANK

KAS

BANK

NO : 403127

Paroki :

Dibayar kepada :	<u>Zulfan Efendi</u>	Dikeluarkan Oleh	Tanggal
Alamat :		<u>27 Juli 2024</u>
.....		Check, Giro, Nota Pemindahbukuan	
.....		No. :	

Nomor Kode Perkiraan	Uraian	Jumlah		
		<input checked="" type="checkbox"/> Rp.	<input type="checkbox"/> \$.	<input type="checkbox"/> Euro
	<u>Urah tulong Huta Padang</u>	<u>1.000.000</u>		
Jumlah				

Uang sejumlah (dengan huruf) : Sat juta Rupiah

Diperiksa oleh	Disetujui oleh	Dibukukan		Telah terima uang tersebut di atas
		Tanggal	Paraf	Tanda Tangan Penerima
	<u>Monang</u>			<u>[Signature]</u>
(Bendahara)	(Pastor Paroki)		(Pembukuan)	

Putih : Paroki Merah : Penerima Biru : Ekonomat - KAM



KEESKIPAN AGUNG MEDAN

BUKTI PENGELUARAN KAS / BANK

KAS

BANK

NO : 403133

Paroki : _____

Dibayar kepada : M. Sadari

Alamat : _____

Dikeluarkan Oleh

Tanggal

M. Sadari

4/8/21

Check, Giro, Nota Pemindahbukuan

No. : _____

Nomor Kode Perkiraan

Uraian

Jumlah

Rp. \$ Euro

Vpsh Tolong Mm padang

1.500.000

Jumlah

Uang sejumlah (dengan huruf) : Satu juta Lima Ratus Ribu Rupiah

Diperiksa oleh

Disetujui oleh

Dibukukan

Telah terima uang tersebut di atas

Tanggal

Paraf

Tanda Tangan Penerima

(Bendahara)

(Pastor Paroki)

(Pembukuan)

M. Sadari

Putih : Paroki

Merah : Penerima

Biru : Ekonomat - KAM

III. Gambar Bangunan Gereja

1. SEBELUM



2. SESUDAH





DISEDIAKAN TEMPAT PATUNG DI SISI KIRI DAN KANAN

Mengetahui,

Disusun oleh,

RD Sudi Monang Sinaga

Saut Simorangkir